
 
 

Harvia Oyj:n yhtiökokous 2022 

Osakkeenomistajien ennakkokysymykset ja yhtiön johdon vastaukset  

Harvian osakkeenomistajilla oli mahdollisuus lähettää kysymyksiä yhtiölle ennen yhtiökokousta. Yksi 
osakkeenomistaja esitti kysymyksen määräaikaan 24.3.2022 klo 16 mennessä.  

 

Kysymys:  
Miten näette globaalin saunabuumin ja saunojen kasvavan suosion erityisesti Yhdysvalloissa vaikuttavan 
kilpailukenttään jatkossa? Markkinoille pääsyn kynnykset vaikuttavat matalilta, joten voisi kuvitella uusien 
pelureiden ilmaantuvan trendikkäälle alalle. Miksi investointitasoa ei kasvateta entisestään ja panosteta 
yhä enemmän kasvuun, kun markkinaosuutta on vielä saatavilla ja kassavirrat erityisesti kuluvalle vuodelle 
oletettavasti vahvat varastojen purkautuessa? 

 

Harvia Oyj:n vastaus: 
Harvia on panostanut Pohjois-Amerikan markkinaan vahvasti, ja panostamme siihen myös jatkossa. 
Olemme lyhyessä ajassa kaksinkertaistaneet paikallisen saunojen tuotantokapasiteetin, minkä lisäksi 
olemme täydentäneet saunavalikoimaamme Euroopassa Romanian ja Suomen tehtailla tuotettavilla 
saunamalleilla. Pilotoimme myös infrapunasaunamarkkinaa ja tarjoamme valikoituja infrapunasaunoja 
Almost Heaven Saunasin verkkokaupassa. Harvian vahva kehitystyö infrapunasaunoissa ja höyrysaunoissa 
jatkuu. 

Markkinan dynamiikka ja kilpailu on ollut Pohjois-Amerikassa jo pidempään kovaa. Uusia toimijoita 
markkinalle on tullut ja on odotettavissa jatkossakin. Harvia ja Almost Heaven Saunas on kuitenkin edennyt 
Pohjois-Amerikassa voimakkaasti ja rakentanut omaa vahvaa asemaansa systemaattisesti. Markkina 
arvostaa kokemuksemme mukaan vankkaa ammattiosaamista, teknistä tukea, luotettavuutta ja ennen 
kaikkea turvallisuutta. Näissä Harvian maine, asema ja osaaminen on vahvaa. Harvian saadessa 
tuotehyväksynnät EOS:n valikoiduille lippulaivatuotteille myös Pohjois-Amerikkaan on yhtiön portfolio 
kiukaissa ja komponenteissa Pohjois-Amerikan markkinassa kattava. Odotamme saavamme hyväksynnät 
Yhdysvalloissa vuoden 2022 ensimmäisellä puoliskolla.  

 


